ao arrematante, nos processos de execução fiscal em que figura como credor o INSS 
(representado pela AGU-PGF), requerer o parcelamento do valor da arrematação, 
observadas as seguintes condições: 

14.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado (débito 
exequendo), observada a parcela mínima de cada prestação de R$ 200,00 (duzentos 
reais) para pessoas jurídicas e de R$ 50,00 (cinquenta reais) para pessoas físicas, 
respeitado o limite máximo de 60 (sessenta) prestações mensais.

[...]

bateria totalmente descarregada, motivo pelo qual não foi possível verificar o 
funcionamento. Grade central dianteira faltante. 
Obs. Em consulta ao sistema RENAJUD, em 17/10/2024 consta restrição em outro 
processo judicial. 
Valor de avaliação:  R$ 30.802,00 (Trinta mil oitocentos e dois reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 15.401,00 (Quinze mil 
quatrocentos e um reais) 

LOTE 002  
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) nº 0001641-88.2015.4.03.6107 / 1ª 
Vara Federal de Araçatuba 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA 
POLO PASSIVO:  GIL GLEBER NARCISO CPF: 023.616.418-01  
Localização do lote:

[...]

O imóvel possui à sua frente rede de esgoto, iluminação pública e asfalto. 
Sobre referido terreno havia uma edificação que recebeu o numeral 141. Contudo, a 
referida edificação foi demolida há bastante tempo. 
Obs.: Imóvel objeto de penhora em outro processo judicial. 
Valor de avaliação: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º Leilão (conforme art. 6º da Lei nº 
5.741/71): R$ 438.439,52 (Quatrocentos e trinta e oito mil quatrocentos e trinta e nove 
reais e cinquenta e dois centavos) 

LOTE 003  
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) nº 0000291-65.2015.4.03.6107 / 1ª 
Vara Federal de Araçatuba 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
POLO PASSIVO: FEDERICH & FEDERICH PADARIA LTDA - ME CNPJ:

[...]

precário estado de conservação, com aspecto de abandono. A segunda edificação tem 
frente para a Rua Homero Giron, 80; conta com 117,67 m² e encontra-se em bom estado 
de conversação. 
Obs.: Imóvel objeto de penhora e indisponibilidade em outro processo judicial. 
Valor de avaliação: R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil 
reais) 

LOTE 004  
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) nº 0000555-49.2014.4.03.6000 / 4ª 
Vara Federal de Campo Grande 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
POLO PASSIVO:  EVANILDO RAMOS DE SOUZA CPF: 325.168.789-15  
Localização do bem:

[...]

941F0281JJC000138, Renavam 01169419167, espécie/tipo: carga reboque, cor preta, 
em bom estado de uso e conservação. Trata-se de carreta tipo baú.  
Obs.: Conforme consulta ao RENAJUD, de 04/02/2025, consta restrição judicial. 
Valor de avaliação: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.250,00 (Dois mil e duzentos e 
cinquenta reais) 

LOTE 007  
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) nº 0039218-93.1993.4.03.6100 / 26ª 
Vara Cível Federal de São Paulo 
POLO ATIVO: EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL 
POLO PASSIVO:  BARTHOLOMEU ALBERTO MONTENEGRO - ESPÓLIO CPF: 
004.772.578-87, ANDRE WETZEL AGUINAGA CPF: